檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳昕霏

電話：063901132

傳真：062982507

電子信箱：theyee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市東區勝利國民小學

發文日期：中華民國104年9月29日

發文字號：府人給字第1040975989號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(0975989A00_ATTCH1.pdf、0975989A00_ATTCH2.pdf)

主旨：中華民國公教國際標準舞協會為提倡全國軍公教人員正當

休閒活動，鍛鍊體魄，美化儀態，提升工作效率，訂於10

4年11月8日舉辦第15屆「公教杯」全國軍公教人員國際標

準舞友誼賽活動，請查照轉知。

說明：

一、依據行政院人事行政總處民國104年9月25日總處給字第10

40047663號書函辦理，並檢附原函影本及附件。

二、有關活動詳情，請逕洽中華民國軍公教國際標準舞協會聯

絡人。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2015-09-30
07:37:27